REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 372 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), e) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 1 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABATI ARIANNA 30/12/1973 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGGIO LUCIO 30/08/1952 | *** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
24/02/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AJETI MERLINDA 13/12/1990 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
09/02/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
HECHMI BEN . . -
4 AJOULI LAZHAR 06/10/1965
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AJROSKI ALIFUAT 08/10/1968 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 B 6 mesi |
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOHAMMED *kk *kk *kk
6 ALAM SHAMSUL 01/02/1973
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 C 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ALFANO ANTONIO 07/03/1987 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 2 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 AMADIO MARTINA 21/05/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 AMAL ABDELALI 18/05/1984 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AMMI LAKBIR 15/06/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 AMOH GODFRED 07/10/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ANNESE MARIA ROSARIA 05/06/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ANSELMI SERGIO 07/03/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ANTICO CLAUDIA 04/07/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 3 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ANTICO MICHELE 21/07/1987 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 ARMAN LUCIO 13/07/1958 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 ARPAIA ALESSANDRO 21/11/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 ATAVAR RAHMAN 03/02/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BACANU NICOLAE 09/09/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BADEMER GRAZIANO 05/06/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BAGGIO VANNI 12/09/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 4 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BALDAN MARINO 22/08/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BALDINO EDOARDO 10/10/1962 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
JOHN *kk *kk *kk
24 BALIREKO MWINELANAA 23/12/1989
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BALLARIN MASSIMO 20/01/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BARBIERI VALENTINO 28/05/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BAROTTI EMANUELA 02/09/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BASHAR ABUL 30/06/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 5 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BASSO MIRELLA 20/09/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BEDIN ANTONELLA 08/12/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BELLIN VLADI 12/08/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BELLOMI RINA 21/08/1951 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BENETTI SABRINA 07/10/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BEPPIANI LISA 25/09/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BERGO MARIA ANGELA 14/08/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 6 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BERTIN BARBARA 24/06/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BERTUZZI PAOLO 28/09/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BET GIULIANO 28/05/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BETTELLO SONIA 17/04/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BETTIN SERENA 12/03/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BEVILACQUA CRISTINA 21/08/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BHUIYA JEWEL 17/02/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 7 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MD ABUL *kk *kk *kk
43 BHUIYAN HOSSAIN 01/01/1958
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BIANCO DAIANA 28/07/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BIBIANI ARIANNA 31/03/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BIBO LORENA 29/10/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BISINELLA ELISABETTA 19/05/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BISON ANDREA 16/04/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BOFFO DENNIS 31/03/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 8 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BOGANCSUK FRANCISC 14/10/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 BOJONCA ELENA 14/02/1962 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 BOLZONELLA CARLA 08/12/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 BOLZONELLO SILVANA 01/02/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 BONDESAN MONICA 12/04/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 BONESSO FRANCESCA 06/04/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 BONFANTE LAURA 13/08/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 9 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 BONINSEGNA MARIA STELLA 26/04/1965 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 BORDIGNON MICHELA 03/12/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 BORDIN ENRICO 13/09/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 BORDIN MATTIA 26/05/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 BORDIN SARA 02/12/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 BOROSO PAOLA 07/05/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 |BORTOLIN MASSIMO 19/04/1983 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 10 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 BORTOLINI CARMELITA 19/12/1957 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 BOSCOLO CAPON | MASSIMILIANO 04/02/1991 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 BOUANANE MUSTAPHA 01/01/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 BOZZA FELICETTA 10/08/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 BOZZATO MORENO 11/09/1958 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 BRANCALE EDOARDO 13/10/1989 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 BRANCALION LAURO 31/10/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 11 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 BRESSAN ROBERTO 19/02/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 BRUGNEROTTO |GABRIELA 15/02/1954 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 BUIATTI ALESSIA 12/01/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 BULIGA MIHAIL 25/09/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 BULMAGA EDUARD 19/10/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 BUOSI LORENZO 06/01/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 BUSON NICOLA 04/03/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 12 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 BUSSOLAN STEFANO 29/07/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 BYTYCI ALBANA 26/07/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 CACCO PAMELA JEYCA 21/08/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 CADORIN ROBERTO 16/04/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CAl ZHILONG 11/06/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 CANEVA CINZIA 03/01/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 CAPPUCCIO MARIANO 21/11/1947 |**= rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 13 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 CAPUZZOLO EMANUELE 02/11/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 CARLI ALESSANDRA 04/07/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 CARNIATO PAOLO 16/03/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 CARRARINI DOMENICO 19/09/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 CARRARO ELIANA 29/10/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 CARRARO MICHELA 05/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 CASAGRANDE ALESSANDRO 21/12/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 14 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 CASONATO WALLY 15/11/1987 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 CASTELLO ELEONORA 24/10/1958 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 CASTRONOVO DARIA 26/03/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 CATTEL MARZIA 04/06/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 CATTELAN ANTONELLA 09/07/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 CAVEZZA FRANCESCO 02/06/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 CAZZADOR ROBERTO 15/08/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 15 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHAHBOUNI . . -
99 EDDAOUDI DOUAA 07/02/1990
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |CHERQUI MOHAMED 30/06/1970 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
14/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |CHIRICA MIHAIL 13/04/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |CHORNOHUZ ROMAN 04/02/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |CIARELLA FRANCESCA 13/03/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |CIRLIG GHEORGHE 09/04/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |COCCATO ENRICA 26/09/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 16 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |COLACI GIANFRANCO 29/01/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |CORRADO DANIELE 21/06/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |CORSO RICCARDO 06/06/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |COSTINAS MONICA FLORICA| 07/05/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |COTOR COSTICA 20/09/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |COZZA ROBERTO 17/03/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |CRESCE ANTONIO 13/09/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 17 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |CUELLO JORGE LUIS 06/01/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |CULATTI MATTEO 19/03/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |CUOGHI ROBERTA 03/04/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |DA ROS FRANCESCA 05/08/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |DAROS MONICA 25/10/1983 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |DABRE ISSA 01/01/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |DAGNOGO ARIDJATA 09/05/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 18 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |DAL MONTE ROBERTA 08/10/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |DALIPOVSKI IFRIT 10/06/1963 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |DANIOTTI ENRICA 21/03/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |DE BIASI OSCAR 22/05/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |DE GASPARI ELENA 27/06/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |DE LUCA ERICA 05/09/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |DE LUCIA SIBILLA 02/03/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 19 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |DE MARCHI SIMONE 14/07/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |DE NEGRI MARILENA 01/12/1956 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |DEGAN MASSIMO 11/09/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |DENG YULIAN 16/07/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |DENICOLO ITALA 26/01/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |DENIZI MEHMET 06/05/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |DEOLA MARCO 02/10/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 20 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |DI BIAGGIO DARIO 11/05/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |DORIA MIRCO 28/10/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |DORO GRAZIANO 17/02/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |DZEMOVSKI REFET 02/03/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |EGBON OSA'S ROLL 10/05/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |EL HIBA YOUSSEF 01/01/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ELSHANI NEZIR 19/04/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 21 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |ENNAJI FATIMA 11/10/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |FABRIS GINO ERNESTO 27/06/1959 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |FASOLO LOREDANA 09/02/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |FAVERO NICOLA 12/09/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |FAVRETTO SIMEONE 22/05/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |FELISATTI LORIS 22/12/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |FERRARETTO NICOLA 05/03/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 22 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |FERRARI FRANCESCA 15/09/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |FERRO STEFANO 28/08/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |FERRONATO ANTONELLA 06/02/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |FIANU JOHN KOBBINA 29/05/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |FOLTRAN GABRIELLA 05/07/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |FORCATO CLAUDIA 01/02/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |FORCINITI GIUSEPPE 20/04/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 23 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |FORMENTIN MARIKA 24/05/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |FRARE ELENA 18/03/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |FREGONESE ELISA 16/10/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |FRIGATO ADELE 19/08/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |GADDI FRANCO 08/04/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |GAIO MARIANNA 09/07/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |GALEOTTO LORELLA 02/08/1959 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 24 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |GALLINA GIANCARLO 09/12/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |GALUS EVGHENI 06/10/1960 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |GAMBACORTA RAFFAELE 14/04/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |GAMBATO VALENTINA 28/03/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |GARBOSSA ANNA 06/11/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |GAROFOLIN SERGIO 21/05/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |GARZENA BARBARA 11/07/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 25 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |GATTO VALENTINA 26/01/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |GAVA ELIO 07/05/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |GAVRILOVICI ION 18/06/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |GAZZOLA ARIANNA 28/07/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |GEGA GAZMIRA 20/11/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |GENTILE PASQUALE 11/02/1965 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |GERDECI REXHEP 08/04/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 26 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |GHIRALDO RENATO 26/08/1957 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |GILIBERTI PIETRO 29/07/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |GIRALDO FEDERICO 08/06/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |GODI MICHELE 03/12/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |GOGNA IVANA 05/08/1951 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |GOLDIN ELIO 15/06/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |GOLINO KATIA 15/11/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 27 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |GOTTARDO LIONELLA 26/10/1950 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |GREC ANCUTA 26/08/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |GROSU CONSUELA 15/09/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |GROTTO GIULIANA 20/05/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |GUCI ERMIONI 17/02/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |GUGLIELMINI PATRIZIA 06/11/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |GUGOLE CATIA 30/11/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 28 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |HANCHI YAHYA 05/01/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |HILOHE CRISTINA 17/02/1983 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |HIRI ABDELMAJID 27/07/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |HODZA BURHAN 15/06/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |HULUTA IONUT 16/02/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |INZAGHI LUCIANO 11/06/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |JALBU ION 24/07/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 29 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
J I M E N EZ *kk *kk *kk
197 JABONERO JAIRO 10/11/1982
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |KHAN MALEK 03/04/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |KRA AHOUBE LEA 22/03/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KAMEL BEN *kk *kk Kkk
200 |KSAIER MOULDI 15/03/1966
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |LACAVA MARIA CRISTINA 10/11/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |LAGAZZOLI ROSA MARIA 19/08/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

203 |LAGROTTE

RIA GIUSEPPE

20/03/1956 | ***

*kk

Data Domanda

Categoria

Durata Mob

Modalita di pagamento

09/02/2012

B

6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 30 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |LAMIRI SOUAD 24/11/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |LAZZARIN ELEONORA 12/08/1988 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |LEAHU MIHAI 09/03/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |LEONARDO KATIA 30/07/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |LESSIO DANIELE 13/02/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CRISTIANO o x x
209 |LILLA ANDREA 17/06/1983
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |LIUT DANIELE 20/03/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 31 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |LODI MADDALENA 13/12/1952 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/01/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |LOLLO BERNADET 01/09/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |LONARDI ELISABETTA 24/07/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |LONGO GIUSEPPE 08/02/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |LORENZETTO LINDA 19/07/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |MAGAGNA VERONICA 20/06/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |MAGAGNINI LORETTA 18/01/1952 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 32 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |MAGGI ROBERTO 21/09/1960 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |MAIRA DANIELA 14/03/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |MAIUTTO SARA 04/08/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |MANCA MONICA 27/06/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 | MANFRINATO PAOLO 24/09/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |MANTOAN STEFANO 21/10/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |MANTOVANI CRISTINA 20/07/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 33 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |MARAN NICOLETTA 12/04/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |MARASSI GIORGIA 11/05/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |MARCANTE ANASTASIA 23/07/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |MARIELLA MASSIMO 26/09/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |MAROCCOLO NICOLETTA 01/03/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |MAROUCH ABDERRAZAK 19/07/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |MARSETTI NADIA 09/01/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 34 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |MARTIGNAGO ERNESTO 13/03/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |MARTINELLO ALESSANDRO 27/05/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 | MATASSINI AMMIANA 30/03/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk *kk Kkk
235 |MATIS MAGDALENA 25/12/1952
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |MATTIUZZO LAURA 24/05/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |MAZZETTO MASSIMO 05/01/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |MAZZON TANJA 20/06/1980 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 35 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |MEDEA CHIARA 26/06/1985 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |MENARIN PAOLA 05/07/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |MICHIELETTO AGOSTINO 28/12/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |MIHALI CORINA 28/11/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |MILOSEVIC MIRJANA 06/05/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |MILOSEVIC NENAD 12/07/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |MIRTOSKI MEJHAN 10/01/1988 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 36 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |MODENA ROBERTA 10/12/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |MODOLO ELENA 05/06/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |MOGNO CRISTINA 16/03/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |MOHAMMED ABUBAKAR 15/08/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |MOISE FLORIN 08/05/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |MOJSHI XHULIAN 21/04/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |MONTECCHIO MARIA 15/01/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 37 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |MORE' FRANCESCA 19/04/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |MORELLI LUCIANO 24/07/1961 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |MOSHARAF ALI 10/04/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |MRIDHA AMZAD HOSSAIN | 04/03/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |MUZZOLON DARIO 13/02/1987 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |NEDELCO CONSTANTIN 12/06/1992 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |NGUETSA NGUEPI|JEAN ROGER 26/12/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 38 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |NICOLIS TIZIANO 04/01/1966 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |OMETTO RAFFAELA 14/04/1968 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |ORSOLAN LUIGI 24/10/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |PADOAN PAOLO 19/08/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |PAGGIN ANTONIO 09/05/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |PAKON MYKHAYLO 22/01/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |PANDOLFO MONICA 24/12/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 39 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |PANNI MASSIMILIANO 17/11/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |PATTI MARIA 18/12/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |PAVAN GIUSEPPE 26/11/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |PELLEGRIN FEDERICA 02/10/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |PELLEGRINI MICHELA 15/03/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |PELLIZZARI FEDERICA 10/09/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |PELLIZZARI FRANCA 17/11/1957 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 40 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |PERIN SUSY 09/07/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |PESCAROLO MARIA GRAZIA 20/11/1958 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |PEZzZOLO SILVIA 11/03/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |PICCOLI STEFANIA 02/07/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |PICCOLIN DANIELA 27/03/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |PIETROBON FRANCO 06/04/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |PIGATTO DESIREE 26/09/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 41 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |PIZZEGHELLO GIAMPAOLO 19/07/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 |PIZZOL ALBERTO 28/05/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/01/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |POPA TATIANA 30/11/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |PORTESAN ORNELLA 21/02/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |PREZzzI BARBARA 02/04/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |PRIAMO GIANNI 06/06/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |PRUNACHE DRAGOS 15/05/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 42 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |PUSPARAJAH NAGARANJAN 09/06/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |RACIOPPA ANNARITA 05/06/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |RADISAVLJEVIC |JASMINA 26/12/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |RAGOGNA ANTONIO 01/08/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |RAVAGNAN MATTIA 05/01/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |REN XIAOFANG 13/10/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

294 |RICCIO PIETRO ANTONIO | 29/04/1964 |*** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 43 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |RINALDO MICHELE 14/06/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |ROCCO SILVIA 27/06/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |ROMANAZZO GIOVANNA 17/10/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 |ROSINA IVO MARIO 02/10/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |ROSSATO GIANFRANCO 25/01/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |ROVERAN FEDERICO 24/11/1946 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/01/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |RUBINATO GIAN LUCA 08/04/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 44 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |RUFFATO DINO 04/03/1951 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |SABBADIN MICAELA 02/03/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |SALA' FILIPPO 05/08/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |SAMBO CRISTIAN 24/04/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |SANDONA' PASQUALE 10/04/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |SANELLI ENRICO 17/09/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |SCABORO ENRICO 02/12/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 45 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |SCARDONI ANNA MARIA 15/08/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |SECARA ION 29/09/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |SEFERI LILJANA 01/04/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |SEGAT ALESSANDRA 10/04/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |SEMENZATO KATIA 25/12/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
314 |SEMSI BULENT 15/02/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |SFISHTA NYSRET 09/06/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 46 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |SGUARIO MARZIA 01/04/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |SILVESTRIN DENIS 20/10/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |SIMIONATO GIANFRANCO 06/04/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
319 |SIMIONATO MARIANNO 06/03/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
320 |SIRBU VERA 20/05/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
321 |SIRISSI KHADIJA 01/01/1945 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
322 |SOAVE GLORIANA 22/03/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 47 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
323 | SOLINAS GIANFRANCO 15/06/1959 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
324 |SOMERA MONICA 20/09/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
325 |SPECIA ORIETTA 05/04/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
326 |STANGHERLIN MARCO 20/01/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
327 |STEPANOVIC ZORAN 21/03/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
328 |STETENCO GHENADIE 04/08/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
329 |STOCCO CRISTINA 18/04/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 48 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAM ELI EA *kk *kk *kk
330 |TACUTANU DANIELA 20/08/1979
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
331 |TAGA MARIAN 24/07/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
332 |TAHIRI RAHHAL 13/12/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
333 |TANKO UTHMAN MAHDY | 01/01/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
22/02/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SORIN *kk *kk *kk
334 |TANTU COSTANTIN 06/07/1980
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
335 |TESSARI GIULIANA 01/02/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
336 |THAQI ENVER 21/06/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 49 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
337 |TIMIS TOADER 28/04/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
338 |TODESCO SERGIO 22/01/1949 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
339 |TOFFANIN ANDREA 27/04/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
340 |TOFFOLIN VITO 09/09/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

30/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
341 | TOGNON MICHELA 01/10/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
342 |TOIGO ERNESTO 20/11/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
343 |TOMA ANGELO 15/10/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 50 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
344 | TOPAO GIULIANO 03/01/1962 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
345 |TORRE CRISTIANO 11/07/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

03/02/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
346 |TRAMARIN LUCA 26/02/1992 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
347 |TRENTO ANTONIO 06/08/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
348 | TREVISAN ROBERTA 04/09/1979 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
349 |TRIPOLINO ANTONIA 11/05/1951 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
350 |TROLESE MARCO 13/09/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 51 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
351 |TURCAN GHENADIE 09/02/1966 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
352 |VARASCHIN BARBARA 20/09/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
G Eo RG I *kk *kk *kk
353 |VASILEV VALENTINOV 26/04/1986
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
354 |VIANELLO MARCO 03/07/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
355 |VINDZANOVIC LIJEPOSAVA 09/08/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
356 |VOICU NICOLAE ALIN 22/03/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
357 |VOLTOLINA STEFANO 21/09/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 52 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
358 |XODO SILVIA 19/07/1957 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
359 |ZAIRI SOUAD 22/02/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
360 |ZANATTA CARMELA 10/11/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
361 |ZANATTA STEFANIA 26/02/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
362 |ZANCANARO FRANCA 28/11/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
363 |ZANETTE RENZO 26/02/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
364 |ZANON LUIGI 23/12/1947 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 696 del 29/06/2012 Pagina 53 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
365 |ZANU CORRADO 05/10/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
366 |ZECCHIN ANNA MARIA 21/09/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
367 |ZENNARO CLAUDIO 19/02/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
368 |ZILIOTTO DEBORAH 01/09/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
369 |ZOCCOLAN DIEGO ENRICO 12/11/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
370 |ZOGNO ANESIA 10/08/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
371 |ZUBER SEMSETTIN 23/05/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 696

giunta regionale
del  29/06/2012

Pagina 54 /54

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
372 |ZULATO ERMANNO 09/10/1980 | *** e il

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

22/02/2012

A 8 mesi

Fkok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 372 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 372 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 372 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 372 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 696 DEL  29/06/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 372 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




